Протокол № 5 от «12» мая 2009 года

внеочередного общего собрания участников

Общества с ограниченной ответственностью

«Недвижимость пенсионного фонда»

Полное фирменное наименование общества: Общество с ограниченной ответственностью «Недвижимость пенсионного фонда»;
Сокращенное наименование общества: ООО «НПФ»;
Место нахождения общества: 620014, Российская Федерация, Свердловская область, г.Екатеринбург,  ул. Антона Валека, 19;
Вид собрания: внеочередное;
Форма проведения собрания: совместное присутствие участников для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование;
Дата проведения собрания участников: «12» мая 2009г.;
Время проведение собрания участников: с 08 ч. 30 мин. до 08 ч. 45 мин
Место проведения собрания: Российская Федерация, Свердловская область, г.Екатеринбург,  ул. Антона Валека, 19;
Повестка дня:

1. Об одобрении совершения ООО «НПФ» нескольких крупных сделок по заключению договоров долевого участия в строительстве.
В собрании приняли  участие:

Зырянов Николай Николаевич, участник общества, владеющий 0,015% (Ноль целых пятнадцать тысячных процента) долей в уставном капитале ООО «НПФ».

Общество с ограниченной ответственностью «Мэйз риэлти», в лице Генерального директора Зырянова Николая Николаевича, владеющее 99,985% (Девяносто девять целых и девятьсот восемьдесят пять тысячных процента) долей в уставном капитале ООО «НПФ»

Всего в собрании приняли участие участники  ООО «НПФ» владеющие 100% (сто процентами) долей в уставном капитале ООО «НПФ».
Председатель собрания: Зырянов Николай Николаевич
1. По вопросу повестки дня: «Об одобрении совершении ООО «НПФ» нескольких крупных сделок по заключению договоров долевого участия в строительстве»
Слушали: Зырянова Н.Н., который предложил одобрить совершение Обществом с ограниченной ответственностью «Недвижимость пенсионного фонда» трёх крупных сделок по заключению договоров долевого участия в строительстве с Закрытым акционерным обществом «Уралмедьстрой» (Юридический адрес: 620014, г. Екатеринбург, улица Октябрьской революции, 56;Фактический адрес: 620014, г. Екатеринбург, улица Октябрьской революции, 56; ИНН 6658169857, КПП 665801001, ОГРН 1036602675306, ОКПО 70784658).
Основные условия предлагаемых к одобрению сделок:

1). Первая сделка:
- Объект долевого строительства, являющийся предметом договора:

Город: Екатеринбург;

Улица: Первомайская – Тургенева;

Офисное помещение номер 7-07ж, площадью 333,73 кв.м.; санузел мужской в офисе Ж номер 7-15, площадью 3,60 кв.м.;  санузел мужской в офисе Ж номер 7-16, площадью 4,42 кв.м. расположенные на 7  этаже 19-этажного административного здания общей площадью 23 219 кв.м. с тремя верхними техническими этажами (17-19) и подземным трехуровневым паркингом.
Итого площадь объекта долевого строительства, состоящего из помещений номер 7-07ж, 7-15, 7-16 составляет 341,75 кв.м.

- Срок завершения строительства и получения Разрешения на ввод объекта в эксплуатацию - III квартал 2009 года.

- Срок передачи Объекта долевого строительства Участнику долевого строительства – I квартал 2010 года.

- Срок уплаты цены договора - не позднее 10 (Десяти) календарных дней с момента подписания Договора.

- Цена договора - 30 757 500,00 (тридцать миллионов семьсот пятьдесят семь тысяч пятьсот) рублей.

2). Вторая сделка:

- Объект долевого строительства, являющийся предметом договора:

Город: Екатеринбург;

Улица: Первомайская – Тургенева;

Офисное помещение номер 8-07в, площадью 131,34 кв.м. расположенное на 8  этаже 19-этажного административного здания общей площадью 23 219 кв.м. с тремя верхними техническими этажами (17-19) и подземным трехуровневым паркингом.
Итого площадь объекта долевого строительства, состоящего из помещения номер 8-07в составляет 131,34 кв.м.

- Срок завершения строительства и получения Разрешения на ввод объекта в эксплуатацию - III квартал 2009 года.

- Срок передачи Объекта долевого строительства Участнику долевого строительства – I квартал 2010 года.

- Срок уплаты цены договора - не позднее 10 (Десяти) календарных дней с момента подписания Договора.

- Цена договора - 11 820 600,00 (одиннадцать миллионов восемьсот двадцать тысяч шестьсот) рублей.

3) Третья сделка:

- Объект долевого строительства, являющийся предметом договора:

Город: Екатеринбург;

Улица: Первомайская – Тургенева;

Нежилое помещение номер 8-18 площадью 150,09 кв.м.; нежилое помещение номер 8-19, площадью 28,50 кв.м.;  нежилое помещение номер 8-17, площадью 78,21 кв.м., расположенные на 7  этаже 19-этажного административного здания общей площадью 23 219 кв.м. с тремя верхними техническими этажами (17-19) и подземным трехуровневым паркингом.
Итого площадь объекта долевого строительства состоящего из помещений номер 8-18, 8-19, 8-17 составляет 256,80 кв.м.

- Срок завершения строительства и получения Разрешения на ввод объекта в эксплуатацию - III квартал 2009 года.

- Срок передачи Объекта долевого строительства Участнику долевого строительства – I квартал 2010 года.

- Срок уплаты цены договора - не позднее 10 (Десяти) календарных дней с момента подписания Договора.

- Цена договора - 23 112 000,00 (двадцать три миллиона сто двенадцать тысяч) рублей.

Вопрос поставлен на голосование.

Результаты голосования по данному вопросу повестки дня:

«ЗА»  - 100 % участников Общества в том числе:
- 0,015% - Зырянов Н.Н.;
- 99,985% - ООО «Мэйз риэлти».
«ПРОТИВ» - 0%
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0%
По результатам голосования принято следующее решение:

Одобрить совершение Обществом с ограниченной ответственностью «Недвижимость пенсионного фонда» трёх крупных сделок по заключению договоров долевого участия в строительстве с Закрытым акционерным обществом «Уралмедьстрой» (Юридический адрес: 620014, г. Екатеринбург, улица Октябрьской революции, 56;Фактический адрес: 620014, г. Екатеринбург, улица Октябрьской революции, 56; ИНН 6658169857, КПП 665801001, ОГРН 1036602675306, ОКПО 70784658).
Основные условия одобренных сделок:

1). Первая сделка:

- Объект долевого строительства, являющийся предметом договора:

Город: Екатеринбург;

Улица: Первомайская – Тургенева;

Офисное помещение номер 7-07ж, площадью 333,73 кв.м.; санузел мужской в офисе Ж номер 7-15, площадью 3,60 кв.м.;  санузел мужской в офисе Ж номер 7-16, площадью 4,42 кв.м. расположенные на 7  этаже 19-этажного административного здания общей площадью 23 219 кв.м. с тремя верхними техническими этажами (17-19) и подземным трехуровневым паркингом.
Итого площадь объекта долевого строительства, состоящего из помещений номер 7-07ж, 7-15, 7-16 составляет 341,75 кв.м.

- Срок завершения строительства и получения Разрешения на ввод объекта в эксплуатацию - III квартал 2009 года.

- Срок передачи Объекта долевого строительства Участнику долевого строительства – I квартал 2010 года.

- Срок уплаты цены договора - не позднее 10 (Десяти) календарных дней с момента подписания Договора.

- Цена договора - 30 757 500,00 (тридцать миллионов семьсот пятьдесят семь тысяч пятьсот) рублей.

2). Вторая сделка:

- Объект долевого строительства, являющийся предметом договора:

Город: Екатеринбург;

Улица: Первомайская – Тургенева;

Офисное помещение номер 8-07в, площадью 131,34 кв.м. расположенное на 8  этаже 19-этажного административного здания общей площадью 23 219 кв.м. с тремя верхними техническими этажами (17-19) и подземным трехуровневым паркингом.
Итого площадь объекта долевого строительства, состоящего из помещения номер 8-07в составляет 131,34 кв.м.

- Срок завершения строительства и получения Разрешения на ввод объекта в эксплуатацию - III квартал 2009 года.

- Срок передачи Объекта долевого строительства Участнику долевого строительства – I квартал 2010 года.

- Срок уплаты цены договора - не позднее 10 (Десяти) календарных дней с момента подписания Договора.

- Цена договора - 11 820 600,00 (одиннадцать миллионов восемьсот двадцать тысяч шестьсот) рублей.

3) Третья сделка:

- Объект долевого строительства, являющийся предметом договора:

Город: Екатеринбург;

Улица: Первомайская – Тургенева;

Нежилое помещение номер 8-18 площадью 150,09 кв.м.; нежилое помещение номер 8-19, площадью 28,50 кв.м.;  нежилое помещение номер 8-17, площадью 78,21 кв.м., расположенные на 7  этаже 19-этажного административного здания общей площадью 23 219 кв.м. с тремя верхними техническими этажами (17-19) и подземным трехуровневым паркингом.
Итого площадь объекта долевого строительства состоящего из помещений номер 8-18, 8-19, 8-17 составляет 256,80 кв.м.

- Срок завершения строительства и получения Разрешения на ввод объекта в эксплуатацию - III квартал 2009 года.

- Срок передачи Объекта долевого строительства Участнику долевого строительства – I квартал 2010 года.

- Срок уплаты цены договора - не позднее 10 (Десяти) календарных дней с момента подписания Договора.

- Цена договора - 23 112 000,00 (двадцать три миллиона сто двенадцать тысяч) рублей.

Подписи участников ООО «НПФ»:
	________________________________

	Зырянов Николай Николаевич

	________________________________

мп
	ООО «Мэйз риэлти», в лице Генерального директора Зырянова Николая Николаевича

PAGE
1